SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

Số:        /BVTT
V/v yêu cầu báo giá Mua sắm

 tư trang bệnh nhân năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày
05

 tháng

04

 năm 2024

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính;

Thông tư 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính về việc sửa đổi bổ

xung một số điều của Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

về việc quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

Căn cứ Nghị quyết số 01/2023/NQ-HĐND ngày 05/4/2023 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản

công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ kế hoạch và yêu cầu thực tế của đơn vị;

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Tâm thần Bắc Giang

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Bà Phan Thị Thắm - Chức vụ: Nhân viên HCTC

- Số điện thoại: 0987956933

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bộ phận văn thư hoặc Phòng hành chính tổ chức

- Bệnh viện Tâm thần Bắc Giang - Địa chỉ: Số 166 Thân Khuê, Xã Song Mai,

Thành Phố Bắc Giang, Tỉnh Bắc Giang.

- Nhận qua email: bvtamthan@bacgiang.gov.vn

2

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 05 tháng 4 năm 2024 đến trước

16h ngày 12 tháng 4 năm 2024 (Thời hạn có thể kết thúc sớm hơn khi đơn vị nhận

được từ đủ 3 báo giá trở lên)

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục đề nghị báo giá như sau: (Có danh mục chi tiết kèm theo)

2. Địa điểm giao hàng: Bệnh viện Tâm thần tỉnh Bắc Giang.

3. Thời gian thực hiện gói thầu: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Thanh toán bằng chuyển khoản

- Thời hạn thanh toán trong vòng không quá 30 ngày kể từ khi Nhà thầu xuất

trình đầy đủ các chứng từ theo yêu cầu. Chứng từ thanh toán phải phù hợp với quy

định của pháp luật.

- Nhà thầu được thanh toán toàn bộ giá hợp đồng khi hoàn thành các nghĩa

vụ theo hợp đồng. Trường hợp hàng hóa không đáp ứng đúng các yêu cầu về đặc

tính kỹ thuậtt thì hai bên phải ký kết phụ lục bổ sung hợp đồng, trong đó nêu rõ giá

hợp đồng mới tương ứng với giá trị hàng hóa thực tế.

5. Các thông tin khác:

- Tài liệu có liên quan về dịch vụ (nếu có) gồm:  Hồ sơ pháp lý chứng minh

đơn vị cung cấp báo giá;

- Tài liệu khác.

Đề nghị các Đơn vị cung cấp hàng hóa quan tâm báo giá./.

Nơi nhận:

- Cổng TT đơn vị;

- Lưu: VT, HCTC, HSĐT.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Xuân Tuấn

MẪU BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Tâm thần tỉnh Bắc Giang

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện Tâm thần Bắc Giang, chúng tôi.... [ghi

tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà

cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa
chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cho hàng hóa như sau:

STT Danh mục hàng hóa ĐVT Số lượng
Đơn giá Thành

tiền

1 Chiếu nhựa Kt 2 x 0,9m Chiếc 250

2

Chăn lông tuyết (KT: 2m x

2,3m – Trọng lượng: 1,8kg ) Chiếc 100

3

Màn tuyn (Màu trắng - KT:

dài 2m, rộng 1m, cao 2m) Chiếc 100

4

Ga (Kt: 2 x 0,9m, chất liệu vải

thun) Chiếc 200

5

Đệm bông ép (Kt 2m x 0,9m x

5cm) Chiếc  100

Ghi chú: Đơn giá đã bao gồm thuế VAT, các loại chi phí khác theo quy định của

pháp luật

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 60 ngày, kể từ ngày báo giá.

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng

nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài

liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định

của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các hàng hóa nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định

của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

                                       …., ngày  .... tháng ….. năm 2024

                                             Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp
                                               (Ký tên, đóng dấu )

		Tuantx_bvtt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T15:50:48+0700

		2024-04-15T15:59:57+0700

		bvtamthan@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T16:00:24+0700